

**OBJEDNATEL:**

Statutární město Brno, městská část Brno-sever
Odbor bydlení, oddělení správy budov
IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785
Bratislavská 70, 601 47 Brno
bankovní spojení: KB, a.s., účet č. 7227850247/0100

DODAVATEL:

Jaromír Kotrnek
IČ: 44943938
DIČ: [REDACTED]
Malhostovice 38
66603 Malhostovice

Vyřizuje: Alena Wittgruberová
Telefon: 773 772 058
E-mail: wittgruberova.alena@sever.brno.cz

Datum vystavení: 25.02.2025

OBJEDNÁVKA č. 692/25

Objekt: DURČÁKOVA 339/32

Objednáváme u vás: provedení celkové opravy elektroinstalace v bytě č. 5 z důvodu nevyhovující revizní zprávy ve výše uvedeném bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Brno-sever. Práce budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla (předávací protokol).

Provozní technik: Ondřej Vals
Kontakt: Mobil 775 426 637

Nájemce:
Kontakt:

Cena: **74 263,61 Kč bez DPH**

Termín realizace do: 30.04.2025
Záruční lhůta: 24 měsíců

vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení

Fakturační podmínky:

- Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.
- V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespoléhavým plátcem DPH, bude postupováno následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané hodnoty a dodavatel uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavatel bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.
- Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději do 15 dnů od předání díla.
- Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Brno-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu podatelna.sever@brno.cz.
- V případě nedodržení termínu realizace objednávky může Objednatel účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1% za každý i započatý den prodlení z ceny objednávky. Je-li uzavřena Smlouva o dílo a dojde k nedodržení termínu realizace objednávky, je Objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu dle uzavřené smlouvy.
- Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:

Dne: 26.2.2025

Položkový rozpočet

Zakázka: Oprava elektroinstalace v bytě
DURĐÁKOVA [REDACTED]

Zhotovitel: Jaromír Kotrnec
MALHOSTOVICE 38
60603 tišnov

IČO: 44943938
DIČ: [REDACTED]

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-sever
Bratislavská 70
60147 Brno

IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	27 599,91
PSV	0,00
MON	43 163,70
Vedlejší náklady	3 500,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	12 %	74 263,61 CZK
Snížená DPH	12 %	8 912,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení:		0,39 CZK

Cena celkem: **83 176,00 CZK**

Za objednatele

Místo

24.02.2025

Datum

Popis: Kompletní oprava elektroinstalace celého bytu č 5/2NP na základě revizní zprávy č 20253 .Výměna kabelů, rozvodnice, jističů, spínačů, zásuvek ,zednické práce včetně výchozí revize.

SOUHLASÍM

Ond[REDACTED]

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV	10 119,20	0,36100
90	Připočty	HSV	3 438,00	0,00000
97	Prorážení otvorů	HSV	13 914,06	0,20876
99	Staveništní přesun hmot	HSV	128,65	0,00000
M21	Elektromontáže	MON	42 167,86	0,05528
M65	Elektroinstalace	MON	995,84	0,00000
VN	Vedlejší náklady	VN	3 500,00	0,00000
Celkem:			74 263,61	0,62504

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní					10 119,20
1	612 40-3382.R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS	m	48,00000	97,40	4 675,20
2	612 42-3531.RT2 Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková, s použitím suché maltové směsi	m2	4,00000	1 361,00	5 444,00
Díl: 90 Přípočty					3 438,00
3	900 - .R25 HZS, elektromontér v tarifní třídě 8	h	6,00000	573,00	3 438,00
Díl: 97 Prorážení otvorů					13 914,06
4	974 10-0040.RA0 Vysekání rýh ve zdivu z cihel, 15 x 3 cm	m	4,00000	160,00	640,00
5	974 03-1122.R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm	m	50,00000	97,00	4 850,00
6	974 03-1153.R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	15,00000	148,00	2 220,00
7	971 10-0021.RAA Vybourání kapes ko 68 ve zdivu cihelném	ks	32,00000	41,08	1 314,56
8	974 03-1121.R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	15,00000	84,90	1 273,50
9	979 10-0011.RAB Odvoz sutí a vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 15 m, svislá doprava z 2.NP ručním nošením	t	0,50000	1 638,00	819,00
10	979 99-0107.R00 Poplatek za uložení sutí - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	0,50000	1 925,00	962,50
11	585-41232R Sádra sedá stavební pojivo ,malta	t	0,15000	12 230,00	1 834,50
Díl: 99 Staveništní přesun hmot					128,65
12	999 28-1105.R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,30000	428,84	128,65
Díl: M21 Elektromontáže					42 167,86
13	210 80-0105.RT1 Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	100,00000	57,60	5 760,00
14	345-61401R Svorka WAGO 273-101 5x1,5	kus	10,00000	3,50	35,00
15	210 80-0118.RT1 Kabel CYKY 750 V 5 žil uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu 5x6 mm2	m	7,00000	171,00	1 197,00
16	345-61403R Svorka WAGO 273-112 2x2,5	kus	20,00000	2,95	59,00
17	345-61404R Svorka WAGO 273-104 3x2,5	kus	20,00000	2,80	56,00
18	210 01-0311.RT1 Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová, včetně dodávky KU 68-1902 s víčkem	kus	32,00000	114,05	3 649,60
19	210 80-0106.RT1 Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	120,00000	80,70	9 684,00
20	211 01-0004.R00 Revizní zpráva	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00
21	210 01-0312.RT1 Krabice odbočná KO 97, bez zapojení, kruhová, včetně dodávky KO 97/5 s víčkem	kus	5,00000	150,00	750,00
22	210 01-0521.R00 Odvič./zavičkování krabic - víčko na závit	kus	10,00000	4,39	43,90
23	210 10-0002.R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	8,00000	32,68	261,44
24	210 80-0115.RT1 Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	5,00000	70,90	354,50
25	210 11-1011.RT6 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	23,00000	336,00	7 728,00
26	210 11-0045.RT6 Spínač zapuštěný střídaný, řazení 6, vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	2,00000	317,00	634,00
27	210 11-0041.RT6 Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1, vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	7,00000	294,50	2 061,50
28	210 10-0001.R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	21,00000	26,70	560,70
29	210 19-0045.RT2 Osazení plast.rozvodnic,výklenek, plocha do 0,6 m2, včetně dodávky montážní pěny	kus	1,00000	583,45	583,45
30	358-22001013R Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-10B-1	kus	3,00000	181,59	544,77
31	358-22001015R Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-16B-1	kus	10,00000	157,26	1 572,60
32	210 12-0803.R00 Chráníč proudový dvoupólový do 40 A	kus	2,00000	1 165,87	2 331,74
33	357-161608R Rozvodnice plastová M12-24	kus	1,00000	1 800,66	1 800,66

Por.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: M65		Elektroinstalace				995,84
34	650 02-0132.R00	Vrt + osazení hmoždinky do stěn cihelných HM 8	kus	8,00000	32,68	261,44
35	650 80-1113.R00	Demontáž svítidla stropního přisazeného	kus	5,00000	146,88	734,40
Díl: VN		Vedlejší náklady				3 500,00
36	004 11-1020.R	Vypracování projektové dokumentace	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00